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Do wszystkich uczestnikéw postepowania

W zwigzku z zapytaniami oferentéw dotyczacych zapytania ofertowego na wykonanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczacej remontu dzwigu osobowego elektrycznego
(demontaz obecnego dzwigu osobowego), dostawg i montaz nowego dzwigu osobowego
w budynku Urzedu Statystycznego w Gdansku, Zamawiajacy udziela nastgpujgcych wyjasnien:

Pytanie 1: W PFU Zamawiajqcy okreslit wykonanie i dostarczenie do akceptacji dokumentacji na
20 dni od podpisania umowy Wykonanie wielobranzowej dokumentacji w takim terminie jest trudne
do spelnienia. Wnosimy o wydluzenie terminu do 35 dni od dnia podpisania umowy.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyznacza termin na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej do 20 dni roboczych od dnia podpisania umowy. Za dni robocze Zamawiajacy
rozumie czas pracy od poniedzialku do piatku.

Pytanie 2: Zamawiajgcy nie okreslil terminu wykonania wymiany diwigu . Prosimy o okreslenie
terminu wymiany windy liczqgc od dnia uprawomocnienia si¢ pozwolenia na budowg

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyznacza termin 90 dni na wykonanie remontu dZwigu osobowego
elektrycznego (demontaz obecnego diwigu osobowego), dostawe i montaz nowego diwigu
osobowego w budynku Urzedu Statystycznego w Gdansku po skutecznym uzyskaniu
dokumentéw zgloszenia lub pozwolenia na budowg. na podstawie zaopiniowanej bez uwag przez
Zamawiajacego dokumentacji projektowo-kosztorysowe;j.

Pytanie 3 - Czy Zamawiajgcy dopuszcza prowadzenie prac w oparciu o Zgloszenie prac
budowlanych ?

Odpowiedz — Zamawiajacy okreslit w Programie funkcjonalno-uzytkowym obowigzek
w postaci uzyskania wymaganego prawem budowlanym uzgodnienia, prawomocnego
zgloszenia lub pozwolenie na budowe, na podstawie zaopiniowanej bez uwag przez
Zamawiajacego dokumentacji projektowo-kosztorysowej - do 30 dni od dnia akceptacji.
W zwigzku z powyiszym, to na wykonawcy (biurze projektowym) spoczywa obowigzek
uzyskania skutecznego dokumentu zgodnie z przepisami prawo budowlane.

Pytanie 4 - . Z dniem 20.04.2016 r przestala obowigzywaé dyrektywa diwigowa 95/16/WE. Prosimy
0 stosowne sprostowanie w zapytaniu.

Odpowiedz — Zamawiajacy w Programie funkcjonalno-uzytkowym w Dziale VI, w uwagach,
w pkt. 9 ppkt. b wprowadzil zmiang o tresci: unijna dyrektywa diwigowg 2014/33/UE.
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Pytanie 5 - Zamawiajgcy wymaga w projekcie budowlanym okreslil ze projektowany diwig musi
wspdlgraé z architekturg budynku. Prosimy o sprecyzowanie wymagan np kolor RAL drzwi oraz
inne wymagania moggce mie¢ wplyw na ceneg zamowienia .

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, Ze obecna kolorystyka wne¢trza budynku (korytarzy)
odpowiada kolorowi RAL 6019. Zamawiajacy nie stawia dodatkowych wymagan
wykraczajacych poza tres¢ zamieszczonag w Programie funkcjonalno-uzytkowym
stanowigcym zalgcznik nr 1 do zapytania ofertowego.

Pytanie 6 - Czy Zamawiajgcy dopuszcza pozostawienie do dalszej eksploatacji prowadnic
kabinowych i przeciwwagowych?

Odpowiedz — Zamawiajacy wymaga zamontowania nowych prowadnic kabinowych, przy
czym Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wykorzystania prowadnic przeciw wagowych.

Pytanie 7 - .Zamawiajgcy w PFU pkt IV okreslil " przelozenie prowadnic z tylnej Sciany szybu na
boczng" Naszym w przypadku przedmiotowego diwigu nie ma moZliwosci zainstalowania
przeciwwagi z boku szybu Prosimy o okreslenie czy przeciwwaga ma sig znajdowac z tytu szybu czy
z boku ?

Odpowiedz - Zamawiajgcy potwierdza przelozenie prowadnic z tylnej Sciany szybu na
boczna. W celu uzyskania odpowiednich wymiaréw kabiny nalezy prowadnice przeciw
wagowe przenie$¢ na boczna $ciane i zamontowa¢ waska przeciwwagg.

Pytanie 8 - Prosimy o okreslenie kolorow RAL elementow ktore maja byé malowane farbami
proszkowymi. Majgc na uwadze ,ze kolory mogg okazaé si¢ kolorami niestandardowymi w ofercie
producentéw np drzwi moze to mie¢ wplyw na ceng /roznica ok 200 EU za 1 szt drzwi/

Odpowiedz: Zamawiajacy nie okresla konkretnego koloru RAL, pozostawiajac dobor

kolorystki przez projektanta. Zamawiajacy informuje, Ze obecna kolorystyka wngtrza
budynku (korytarzy) odpowiada kolorowi RAL 6019.
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